ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU

Instituto de Previdência dos Servidores do Município de Casimiro de Abreu

Portaria nº 038/2018

O Presidente do IPREV-CA – Instituto de Previdência

dos Servidores do Município de Casimiro de Abreu, no

uso de suas atribuições legais consoante à Resolução

nº 0001/93.

                            RESOLVE:

Art. 1º - Convocar os Servidores abaixo relacionados para constituírem a mesa receptora que será

destinada a eleição e apuração da votação para a escolha dos membros do Conselho Administrativo do

IPREV-CA, que ocorrerá no dia 22 de maio de 2012, das 9:00 horas às 17:00 horas na sede deste

Instituto:

 Presidente: Heber Eugênio Nunes;

 Mesária: Shaira Rocha Menezes;

Secretária: Rosimeri Ximenes de Paula;

Suplente: Francielle Marinho dos Santos;

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ou afixação em átrio público.

Casimiro de Abreu, 16 de maio de 2018.

                                             Valdecir Bezerra Campos

                                                           Presidente do IPREV-CA

Portaria 1296/2017